Dnia 30 Listopada 1870. Środa. Dnia 18 (30) Listopada 1870.
Kano zimna st. 2, w poł: zimna st. 0.
Wysokość wody st. 5 c. O (Ubywa).

Stan barometru:
na odmianę.

| Wschód Słońca o g. 7 m. 47
i Zachód ,, „ 3 ,, 50 Jutro, Śgo Eligjusza Biskupa-

(w tern mieści się już opłata pocztowa za przesyłkę
przyjmuje się rocznie, półrocznie i kwartalnie.

dynaczka.— P art ja P ik ie ty .
Jutro: F ig le Szatana (balet 1-szy raz).

■ M U DBM1111
jest do widzenia codziennie, w Hotelu Lipskim, przy ulicy
Bielańskiej, od godziny lOej do 12ej i od 2ej do 7ej wieczo
rem. Wejście Kop. 10. (12—12) —9171—‘

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 18 (30) listopada 1870 r.

M onety i P ap iery
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 50
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 60
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
■Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do
przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie wy
jąwszy dni świątecznych.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . podaję niniejszą deklara

cję, mocą której podejmtyę się wydzierżawić possesję Numer
3023 w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej położoną, na
lat trzv, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia/ 1870/1 r. do
tegoż dnia i mca 1873/4 r. ofiarując za takową dzierżawę ro
cznie rs. NN ( wypisać literami/, poddając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonomicznej m. Warszawy wa
djum w kwocie rs. 10 i na koszta ogłoszenia rs.

rana, licytacje przez deklaracje opieczęto
wane, a potem głośne między deklarantami od cen najniż
szych w deklaracjach podanych, w dwóch rodzajach:

I. In minus od cen na na praetium oznaczonych:
W.dniu 30 Listopada (12) Grudnia r. b., i dnia następne

go. na dostawy obliczono w przybliżeniu przez ciąg roku
jednego, czyli od d. 1 (13) Stycznia 1871 r., do d. 1 (13)
Stycznia 1872 r.

Dla Szpitala Sgo Łazarza:
1. Chleba żytniego pytlowego pudów 2500, od rs. 1

kop. 20 za pud.
2. Bułek pszennych poznańskich lub kajzerek, pudów 190,

od rs. 2 kop. 40 za pud.
Dla Szpitala Sgo Jana Bożego;

3. Chleba żytniego pytlowego pudów 1,100, od rs. 1
kop. 20 za pud.

4.

536.

101. Czyszczenie kloak w powyższych Zakładach, i w bu
dynkach do nich należących, wymienionych w warun
kach licytacyjnych, od summy ogółem rocznie oznaczo
nej rs. 1,971. Czas jednak czyszczenia kloak co do
Szpitala Śgo Łazarza, liczyć się będzie od dnia 1 (13)
Lipca 1871 roku.

102. Kojiserwa dachów dachówką krytych nad zabudowa
niami powyżej wymienionych Zakładów i budynkami
do nich należącemi, a wyszczególnionemi w warun
kach licytacyjnych, na lat trzy, od dnia 1 (13) Stycz
nia 1S71 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1874 roku, od
summy ogółem rocznie oznaczonej rs.583. Czas jednak
tej konserwy co do Szpitala Dzieciątka Jezus, liczyć
się będzie od dnia 1 (13) Stycznia 1872 roku, a Śgo
Jana Bożego od dnia 1(13) Stycznia 1S73 roku.

■ 103. Konserwa dachów blachą żelazną luli cynkową kry
tych, oraz rynien i ru r nad zabudowaniami i przy za
budowaniach wyżej wymienionych Zakładów i budyn
kach do nich należących, a wyszczególnionych w wa
runkach licytacyjnych, na lat trzy, od dnia 1 (13)
Stycznia 1871 roku. do dnia 1 (13) Stycznia 1874 ro
ku, od summy ogółem rocznie oznaczonej rs1. 532.

Jł. Za ustąpieniem najwyższego procentu od cen na
praetium oznaczonych, na dostawy przez rok jeden,
czyli od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do dnia 1 (13)
Stycznia 1872 roku.

D la Szpitala Sgo Łazarza:
104. Mięsa wołowego:

Igo gatunku 11,333 funtów, od kop. 11 za fnnt.
2go „ 11,333 „ „ 9Vs za fmit.
3go „ 11,334 „ „ 8 Vj za funt.
D la Szpitala Sgo Ja n a Dożego:

105. Mięsa wołowego:
Igo gatunku funtów 12,800, od kop. 11 za funt.
2go „ „ 10,000 „ 9Vs za funt.

W z ó r do d ek laracji,
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Pu- .

blicznej Dobroczynności z dnia . . . 1870 r., niżej podpisani’,
deklaruje niniejszem, iż zobowiązuję się przez czas od dnia
1 (13) Stycznia 1871 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 187 . . roku,
odstawiać lub wykonywać roboty.

(Tu wymienić rodzaj podejmowanej dostawy, albo konser
wy dachów, pobiały naczyń, lub czyszczenia kloak, z wyraże
niem jej ceny, (wypisać literami).

Wszelkim warunkom licytacyjnym się poddaję.
Wadjum w summie rs. . .